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Tarkastuslautakunnalle 

Viite: Lausunto- ja selityspyyntö, HUS Tarkastuslautakunta 2.4.2020 (§ 14) 

Vastauksena lausuntopyyntöön totean seuraavaa; 

1. Olen pyrkinyt mahdollisimman huolellisesti toteuttamaan HUS-Logistiikan tulosalueen

johtajan linjaesimiehenä oman valvonta- ja ohjausvastuuni. Olen pitänyt säännöllisesti n.

kerran kuukaudessa tunnin mittaisen 1-1 tapaamisen tulosalueen johtajan kanssa.

Tapaamisissa oli aina vakioaiheena tulosalueen talousarviossa vahvistettujen toiminnan ja

talouden tavoitteiden toteumatilanteen läpikäynti sekä toimenpiteet mahdollisten

poikkeamien takia. Raportointiaineistona käytettiin Logistiikassa tuotettua johdon

kuukausiraporttia sekä muita sitä täydentäviä seurantamateriaaleja. Logistiikan

hankintayksikön vastuulla olleiden hankintojen osalta ongelmat ja hankintalain vastainen

toiminta ei noussut missään raportissa tai dokumentissa esiin aiemmin. Ts. raportit ja

mittaritiedot olivat puutteelliset eivätkä sisältäneet kaikkia hankintoja. Siten en aiemmin

pystynyt puuttumaan ongelmiin.

2. Minulle raportoineiden tulosalueiden johtajien säännöllisten 1-1 tapaamisten lisäksi noin

kerran kuukaudessa pidettiin tukipalvelujohtoryhmän kokous. Siihen osallistui Logistiikan,

Asvian ja Tilakeskuksen johtajat sekä Hevan valitsemat pääluottamusmiehet. Minä toimin

puheenjohtajana. Tukipalvelujohtoryhmässä käsiteltiin vakioaiheena jokaisen em. yksikön

toimintasuunnitelman ja kehittämishankkeiden toteutuminen ja tilanne. Yhteisen käsittelyn

tavoitteena oli seurannan ja valvonnan lisäksi hyödyntää yhdessä yksikössä kehitettyjä hyviä

käytäntöjä, menetelmiä ja innovaatioita toisessa yksikössä. Esimerkkinä mm. asiakkuuksien

hoitoon liittyvät toimintaperiaatteet ja sisältö.

3. HUSin hallituksen hyväksyttyä hankintastrategian kesällä 2016 käynnistettiin marraskuussa

2016 toimitusjohtajan asettamispäätöksellä hankintastrategian ohjausryhmä, jossa toimin

puheenjohtajana. Ohjausryhmään nimettiin jäseniksi mahdollisimman kattavasti jäsenet

niistä HUSin yksiköistä, joissa oli paljon hankintoja (liite ohjausryhmän 1. kokouksen muistio

14.11.2016). Hankintastrategian ohjausryhmän johdolla laadittiin kokonaisvaltainen ja

yksityiskohtainen toimintasuunnitelma hankintastrategiassa määriteltyjen tavoitteiden

toteuttamiseksi (liitteet vuosien 2017 ja 2018 toimintasuunnitelmat).  Toimintasuunnitelman

toteutumisen käsittely oli vakioaihe jokaisessa ohjausryhmän kokouksessa. Myös

ohjausryhmälle raportoidut mittaritiedot olivat puutteellisia eivätkä sisältäneet kaikkia

hankintoja. Siten ohjausryhmällä ei ollut oikeaa tilannekuvaa eikä ohjausryhmä omalta

osaltaan pystynyt puuttumaan ongelmiin vaan sen työskentely keskittyi hankintatoimintojen

sisällön ja menetelmien kehittämiseen strategiassa määriteltyjen tavoitteiden

toteuttamiseksi.

4. Vuoden 2017 syksyllä minulle muodostui käsitys, että silloinen Logistiikan hankintayksikön

vetäjänä toiminut hankintapäällikkö ei pysty muuttamaan toimintaa hankintastrategian

toimintasuunnitelman edellyttämällä tavalla. Käynnistin keskustelun Logistiikan tulosalueen

johtajan kanssa, joka kuitenkin vielä halusi antaa mahdollisuuden silloiselle vetäjälle ja

lopulta syksyllä 2018 olimme molemmat samaa mieltä siitä, että hankintayksikkö tarvitsee

uuden vetäjän. Teimme syksyllä 2018 toimitusjohtajalle esityksen hankintajohtajan
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nimikkeen ja viran perustamisesta ja saimme luvan rekrytoinnin toteuttamiseen. Uusi 

hankintajohtaja aloitti alkuvuonna 2019.  

5. Olen omalta osaltani yhdessä Logistiikan tulosalueen johtajan kanssa myötävaikuttanut 

siihen, että talousarvion sallimissa rajoissa hankintayksikön henkilöstömäärää on viime 

vuosina lisätty hankintavolyymin ja tavoitteiden edellyttämällä tavalla. Lisäksi HUSin 

vetovoimaa työnantajana hankintatoimintojen osalta on aktiivisesti kehitetty mm. 

nimikkeitä päivittämällä ja palkkausta kehittämällä. Siten olen omalta osaltani pyrkinyt 

myötävaikuttamaan siihen, että HUSin palveluksessa on mahdollisimman osaavat hankinnan 

ammattilaiset.  

 

Katson, että olen huolehtinut asianmukaisesti ja huolellisesti omasta valvontavastuustani HUS 

Logistiikan toimintojen ja siellä suoritettujen hankintojen osalta minulle esitettyjen 

seurantaraporttien perusteella.  Olen irtisanoutunut HUSin palveluksesta 20.3.2020 ja lopetin 

työskentelyn HUSin talousjohtajana 31.3.2020. 

 

Kauniaisissa 25.4.2020 
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